Revised Answer to Question No. 35

The answer to Question 35 is revised as follows:

OCI Limitation is described in Section H.2.  The required Mitigation Plan will be clarified in the final RFP.

